ЧОУ ВО «ЛИПЕЦКИЙ ЭКОЛОГО-ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

23 мая 2024 г.                                     Липецк                                                № 241

Об утверждении стоимости образовательных

услуг (обучения) поступающих по программе высшего образования –

программы бакалавриата в 2024/2025 учебном году при заключении

договоров на оказание платных образовательных услуг

В целях выполнения требования федеральных государственных

образовательных стандартов в части финансового обеспечения реализации

программ высшего образования в объёме не ниже значений базовых нормативов

затрат на оказание государственных услуг по реализации соответствующих

образовательных программ и значений корректирующих коэффициентов к

базовым нормативам затрат, в соответствии с приказом Минобрнауки России от

12.02.2019 № 6н, руководствуясь законодательством Российской Федерации в

области образования, Положением об оказании платных образовательных услуг в

ЧОУ ВО «Липецкий эколого-гуманитарный институт», на основании решения

Учёного совета университета от 15 мая 2024г., протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг (обучения) в частном

образовательном учреждении высшего образования «Липецкий эколого-

гуманитарный институт» при приёме на обучение по образовательной

программе высшего образования (очная форма обучения) в размере:

Код Направление

подготовки

Полная

стоимость

образовательных

услуг за весь

период обучения

Из них:

1-й

учебный

год

Второй

учебный

год

Третий

учебный

год

Четвёртый

учебный

год

38.03.05 Бизнес-

информатика

455320 113830 113830 113830 113830

2. Установить стоимость образовательных услуг (обучения) в частном

образовательном учреждении высшего образования «Липецкий эколого-

гуманитарный институт» при приёме на обучение по образовательной

программе высшего образования (очно-заочная форма обучения):

Код Направление

подготовки

Полная

стоимость

образовательных

услуг за весь

период обучения

Из них:

1-й

учебный

год

Второй

учебный

год

Третий

учебный

год

Четвёртый

учебный

год

38.03.05 Бизнес-

информатика

180000 45000 45000 45000 45000

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Ректор института                                                           В. Ю. Филоненко

		2024-05-23T11:08:31+0300
	ЧОУ ВО "ЛЭГИ"
	Я являюсь автором этого документа